
Tokyo Head Office 
Nohgaku Shorin Bldg, 4F, 3-6, Kanda-Jimbocho,	
 	
     
Chiyoda-ku, Tokyo 101-0051                        
Tel: 81 3 3238 1630	
 Fax:81 3 3238 1640             

Kansai branch 
207,OX Umeda Bldg, Annex, 2-7-18 Shibata, 
Kita-ku, Osaka 530-0012 
Tel: 81 6 6147 3997	
 Fax: 81 6 6147 3998 
 

 

 
 
 

Real English Broadband Co., Ltd. 

 

 

	
 

	
 お客様各位 

平成26年9月吉日 
リアル・イングリッシュ・ブロードバンド株式会社 

 

Practical English6 Android版アプリ リリースのお知らせ 

 

拝啓	
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
さて、8月にリリースした iOS版アプリに続き、このたび、Practical English 6 Android版アプリをリリース致しました。 
PCのコンテンツをスマートフォンからでも受講でき、通勤通学時間でも学習を進められるようになります。 
Practical English 6 をご受講いただいている方は無料でご利用いただけます。 
 
現在は level3、4（TOEIC405-780点レベル）のレッスンを中心に 104レッスンにスマートフォン対応を行っております。
今後、他レベルのレッスンの追加、新機能の実装、改良などを予定しており、受講者の皆様の英語力向上にさらに役立つ、 
また、使いやすいコースの提供に向けて、スタッフ一同邁進してまいります。 
 
今後とも Reallyenglish をどうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
記 
 

■ご案内サイト	
 ※アプリはこちらからダウンロードしていただけます。 

http://turtle.reallyenglish.com/pages/mobile?hl=ja 

該当のユーザー様には Practical English 6 のコース画面にアクセスした際に、案内のポップアップと上記ダウンロー
ドURLが表示されます。 

■アプリ対応機種 

◆Android OS 4.1以上、スクリーンサイズ3.5（iPhone4のスクリーンサイズ程度）以上のスマートフォン 
（iOS7.0以上の iPhone、iPod touch対応アプリは8月にリリース致しました）  

■対応レッスン数 

	
 	
 	
 104レッスン（本年度中に全330レッスンのほとんどの対応を目指しています） 

■注意事項 

①登録及び診断テストはPC版からのみとなっております。 
②レッスン数限定コースには今後対応予定です。 

■iOS版アプリについて 

8月にリリース済みの iOS版には有料版アプリもございますのでご注意ください。受講者の皆様はご自身の IDと
パスワードでログインして無料でお使い頂けます。 
 

ご不明な点等ございましたら、営業担当までお気軽にお問い合わせくださいませ。 
以上 


